

徳島県

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 今津坂野海岸 (坂野地区) 小・和田島 海岸整備工事 (2) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
堤防・護岸		式	1		16,861,360		
護岸工		式	1		16,861,360		
海岸コンクリートブロック工		式	1		16,861,360		
消波根固めブロック製作 根固めブロック	ブロック種類(型式):根固めブロック(2t型),ブロック種類(実質量):2.02t	個	258	36,230	9,347,340		単 1号
1-1号先端止壁ブロック		個	6	186,000	1,116,000		単 2号
1-2号先端止壁ブロック		個	26	186,000	4,836,000		単 3号
2-1号先端止壁ブロック		個	1	181,400	181,400		単 4号
2-2号先端止壁ブロック		個	1	181,400	181,400		単 5号
3-1号先端止壁ブロック		個	1	142,100	142,100		単 6号
3-2号先端止壁ブロック		個	1	142,200	142,200		単 7号
1-1号取付ブロック		個	1	201,500	201,500		単 8号
1-2号取付ブロック		個	1	201,500	201,500		単 9号
2-1号取付ブロック		個	1	157,200	157,200		単 10号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 今津坂野海岸 (坂野地区) 小・和田島 海岸整備工事 (2) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
2-2号取付ブロック		個	1	157,200	157,200		単 11号
1号間詰方塊		個	1	79,540	79,540		単 12号
2号間詰方塊		個	1	65,960	65,960		単 13号
3号間詰方塊		個	1	52,020	52,020		単 14号
直接工事費		式	1		16,861,360		
共通仮設		式	1		1,792,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,792,000		
純工事費		式	1		18,653,360		
現場管理費		式	1		4,989,000		
工事原価		式	1		23,642,360		
一般管理費等		式	1		4,786,640		
工事価格		式	1		28,429,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		2,842,900		



# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	消波根固めブロック製作 根固めブロック	ブロック種類(型式):根固めブロック(2t型) ,ブロック種類(実質量):2.02t	単位	個	単位数量	1	単価 36,230
	消波根固めブロック製作	2.5t以下,鋼製型枠 異形ブロック10t未 満,18-8-40(高炉),0.86m3を超え0.9 4m3以下,5.93m2を超え6.60m2以下,	個	1	36,230	36,230	
	合計					36,230	
	単価					36,230	円/個

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	1-1号先端止壁ブロック		単位	個	単位数量	10	単価	186,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	35	27,980	979,300		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	96	8,876	852,096		
ルーフィング敷設		無し	m2	42	540	22,680		
吊鉄筋・吊ハケ組立		鉄筋径38mm未満クレーン抜き, 陸上クレーン, ラフクレーン, (油圧伸縮ジブ型)16t吊	kg	56	89.96	5,037.76		
合計						1,859,113.76		
単価						186,000	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	1-2号先端止壁ブロック		単位	個	単位数量	10	単価	186,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	35	27,980	979,300		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	96	8,876	852,096		
ルーフィング敷設		無し	m2	42	540	22,680		
吊鉄筋・吊ハケ組立		鉄筋径38mm未満クレーン抜き, 陸上クレーン, ラフクレーンクレーン, (油圧伸縮ジブ型)16t吊	kg	56	89.96	5,037.76		
合計						1,859,113.76		
単価						186,000	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	2-1号先端止壁ブロック		単位	個	単位数量	10	単価	181,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	34	27,980	951,320		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	94	8,876	834,344		
ルーフィング敷設		無し	m2	42	540	22,680		
吊鉄筋・吊ハケ組立		鉄筋径38mm未満クレーン抜き, 陸上クレーン, ラフクレーンクレーン, (油圧伸縮ジブ型)16t吊	kg	56	89.96	5,037.76		
合計						1,813,381.76		
単価						181,400	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	2-2号先端止壁ブロック	単位	個	単位数量	10	単価	181,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート	無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	34	27,980	951,320		
型枠	一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	94	8,876	834,344		
ルーフィング敷設	無し	m2	42	540	22,680		
吊鉄筋・吊ハール組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き, 陸上クレーン, ラフクレーンクレーン, (油圧伸縮ジブ型)16t吊	kg	56	89.96	5,037.76		
合計					1,813,381.76		
単価					181,400	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	3-1号先端止壁ブロック		単位	個	単位数量	10	単価	142,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	25	27,980	699,500		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	79	8,876	701,204		
ルーフィング敷設		無し	m2	30	540	16,200		
吊鉄筋・吊ハール組立		鉄筋径38mm未満クレーン抜き, 陸上クレーン, ラフテレーンクレーン, (油圧伸縮ジブ型)16t吊	kg	40	89.96	3,598.4		
	合計					1,420,502.4		
	単価					142,100	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	3-2号先端止壁ブロック		単位	個	単位数量	10	単価	142,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	25	27,980	699,500		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	79	8,876	701,204		
ルーフィング敷設		無し	m2	31	540	16,740		
吊鉄筋・吊ハケ組立		鉄筋径38mm未満クレーン抜き, 陸上クレーン, ラフテレーンクレーン, (油圧伸縮ジブ型)16t吊	kg	40	89.96	3,598.4		
合計						1,421,042.4		
単価						142,200	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	1-1号取付アロック		単位	個	単位数量	10	単価	201,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	38	27,980	1,063,240		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	104	8,876	923,104		
ルーフィング敷設		無し	m2	42	540	22,680		
吊鉄筋・吊ハール組立		鉄筋径38mm未満クレーン抜き, 陸上クレーン, ラフクレーンクレーン, (油圧伸縮ジブ型)16t吊	kg	61	89.96	5,487.56		
合計						2,014,511.56		
単価						201,500	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	1-2号取付アロック		単位	個	単位数量	10	単価	201,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	38	27,980	1,063,240		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	104	8,876	923,104		
ルーフィング敷設		無し	m2	42	540	22,680		
吊鉄筋・吊ハール組立		鉄筋径38mm未満クレーン抜き, 陸上クレーン, ラフテーククレーン, (油圧伸縮ジブ型)16t吊	kg	61	89.96	5,487.56		
合計						2,014,511.56		
単価						201,500	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	2-1号取付アロック		単位	個	単位数量	10	単価	157,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	29	27,980	811,420		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	83	8,876	736,708		
ルーフィング敷設		無し	m2	31	540	16,740		
吊鉄筋・吊ハール組立		鉄筋径38mm未満クレーン抜き, 陸上クレーン, ラフクレーンクレーン, (油圧伸縮ジブ型)16t吊	kg	75	89.96	6,747		
	合計					1,571,615		
	単価					157,200	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	2-2号取付アロック		単位	個	単位数量	10	単価	157,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	29	27,980	811,420		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	83	8,876	736,708		
ルーフィング敷設		無し	m2	31	540	16,740		
吊鉄筋・吊ハール組立		鉄筋径38mm未満クレーン抜き, 陸上クレーン, ラフクレーンクレーン, (油圧伸縮ジブ型)16t吊	kg	75	89.96	6,747		
	合計					1,571,615		
	単価					157,200	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	1号間詰方塊		単位	個	単位数量	10	単価	79,540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	13	27,980	363,740		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	47	8,876	417,172		
ルーフィング敷設		無し	m2	23	540	12,420		
吊鉄筋・吊ハケ組立		鉄筋径38mm未満クレーン抜き, 陸上クレーン, ラフクレーンクレーン, (油圧伸縮ジブ型)16t吊	kg	22	89.96	1,979.12		
合計						795,311.12		
単価						79,540	円/個	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	2号間詰方塊		単位	個	単位数量	10	単価	65,960
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	12	27,980	335,760		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	35	8,876	310,660		
ルーフィング敷設		無し	m2	21	540	11,340		
吊鉄筋・吊ハケ組立		鉄筋径38mm未満クレーン抜き, 陸上クレーン, ラフクレーンクレーン, (油圧伸縮ジブ型)16t吊	kg	20	89.96	1,799.2		
合計						659,559.2		
単価						65,960	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	3号間詰方塊		単位	個	単位数量	10	単価	52,020
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	9	27,980	251,820		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	29	8,876	257,404		
ルーフィング敷設		無し	m2	17	540	9,180		
吊鉄筋・吊ハケ組立		鉄筋径38mm未満クレーン抜き, 陸上クレーン, ラフクレーンクレーン, (油圧伸縮ジブ型)16t吊	kg	19	89.96	1,709.24		
合計						520,113.24		
単価						52,020	円/個	